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AREE DI PROTEZIONE CULTURALE ARCHEOLOGICO E NATURALISTICO

VINCOLO DIRETTO MANUFATTI E SITI
(D.Legis. n.42/2004)
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DIFESA PAESAGGISTICA

LEGENDA
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art.70
art.22
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art.16
art.17
art.18
art. 32
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art. 34
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‘ @ ristrutturazione edilizia A205

AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI

COMPLETAMENTO

= @ risanamento conservativo A204

INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI

NORME ATTUATIVE SPECIFICHE e VARIANTI
AREA CON SPECIFICO RIFERIMENTO NORMATIVO

AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO,
COMMERCIALI E TERZIARIE

VERDE PRIVATO E SERVIZI

SITO ARCHEOLOGICO

BENE AMBIENTALE PUNTUALE
(L.P. n.01/08 art. 69)

RISERVA LOCALE

SITI BONIFICATI

INSEDIAMENTO STORICO
INSEDIAMENTO STORICO ISOLATO
CATEGORIE DI INTERVENTO
VERDE PRIVATO

art. 36
art. 37

D104

locale di progetto D105

locale esistente
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AREE PER ATTREZZATURE ED IMPIANTI TURISTICI

AREA PRODUTTIVA DEL
SETTORE SECONDARIO

art. 38 ter
art. 39
art. 39 bis
art. 38 bis
art. 50
art. 53

F201
F203
F207

D117
D202
D208
L110
art. 42
art. 43bis
art. 43
art. 46
art. 45
art. 41
F303
F305

lavorazione materiale
E203

estrattivo
attivita civile amministrative

attivita scolastiche e culturali
sportiva all'aperto esistente

verde attrezzato
parcheggio esistente

alberghiera

estrattiva esclusiva

zootecnico
AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI DI LIVELLO LOCALE

E104
E103
E109
E106
E107
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AREE PER AZIENDE AGRICOLE E PER IMPIANTI DI LAVORAZIONE E

COMMERCIALIZZAZIONE PRODOTTI AGRICOLI

PASTORALI

ESTRATTIVE
AGRO-SILVO

AREA AGRICOLA PREGIATA DI

AREE PER ATTIVITA'
RILEVANZA LOCALE

AREA ALBERGHIERA
AREA ESTRATTIVA
AREA AGRICOLA DI
PREGIO
AREA AGRICOLA

AREA SCIABILE
AREE PER ATTIVITA'

AREA A BOSCO

AREA A PASCOLO

AREA PER IMPIANTI AGRICOLI
AREA DI LIVELLO LOCALE
AREA A VERDE PUBBLICO

AREA A PARCHEGGIO

TAVOLA
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